
Reglement van Orde Heiloo 2023

RAADSBESLUIT
 
De raad van de gemeente Heiloo; 
 
gezien het voorstel van de griffie d.d. 27 maart 2023 
 
besluit: 
 
1. het Reglement van Orde van de gemeenteraad van Heiloo 2023 vast te stellen onder 
gelijktijdige intrekking van het Reglement van Orde van de gemeenteraad van Heiloo 2022
2. het gewijzigde Vergaderschema 2023 vast te stellen

Aldus besloten door de raad van de gemeente Heiloo in de openbare raadsvergadering van 
26 juni 2023

Mevrouw G. A. Beeksma Mevrouw. M. ten Bruggencate
griffier voorzitter


